
UCHWAŁA NR LXIII/595/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 
poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 474.096,00 zł (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt sześć złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 474.096,00 zł (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt sześć złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B977DE-EB9D-4F08-856F-FD736F76055D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/595/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 141 657,60 
 85295  Pozostała działalność 141 657,60 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

141 657,60 

855   Rodzina 332 438,40 
 85504  Wspieranie rodziny 332 438,40 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

332 438,40 

Razem: 474 096,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B977DE-EB9D-4F08-856F-FD736F76055D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/595/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 141 657,60 
 85295  Pozostała działalność 141 657,60 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 657,60 

855   Rodzina 332 438,40 
 85504  Wspieranie rodziny 332 438,40 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 4 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327 638,40 

Razem: 474 096,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B977DE-EB9D-4F08-856F-FD736F76055D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

